
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Badajoz B2B
Organismo : ÁREA DE DESARROLLO SOSTENIBLE
Expediente : 608/18
Objeto : Definición técnico-económica del centro de control energético de instalaciones y dependencias
municipales incluidos en el área urbana funcional Montijo-Puebla de la Calzada
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 14.790,00€
Importe de licitación con impuestos : 17.895,90€
Fecha Publicación : 13 - 12 - 2018
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 13 - 12 - 2018 14:30
-  Fin del plazo : 20 - 12 - 2018 14:00
C.P.V. :
[ 71356200 ]  Servicios de asistencia técnica.
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Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2018-0004000045-0.paxe

f1LuzoqZlVj/eF9uzrZrgneb2f8=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

3/
12

/2
01

8 
14

:3
3:

31
.


